
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 584/13-11-2024 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Κ. Αντωνόπουλο, Γ. Λαμπίρη, Α. Χατζηνικολάου, Α. Μόγια, Ε. Σπυρομήτρο, Σπ.

Γαλατσίδα, Β. Μαρδύρη, Γ. Μάλιαρη
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών πρακτικής άσκησης Τμήματος
Κοινωνικής Εργασίας

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 59471-11/11/2024 83372 Κάλυψη του ασφάλιστρου κατά
κινδύνου ατυχήματος των
φοιτητών/τριών των Τμημάτων του
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης
που υλοποιούν την πρακτική τους
άσκηση κατά το ακαδημαϊκό έτος
2024-2025

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: 6ΩΨ046ΨΖΥ1-Δ21



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 6ΩΨ046ΨΖΥ1-Δ21



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 85182

ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΩΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΝΕΩΝ 

ΕΡΓΑ

2 85202

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 

ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΘ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 € ΤΖΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

3 85142

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΛΕ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

4 85117

ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

5 85103

ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

6 85178

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

7 85150

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

8 85196

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΑΡΣΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΝΕΩΝ

9 85193 ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

10 85168 ΒΑΜΒΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ 

ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

11 85195 ΒΕΖΥΡΗ ΖΑΧΑΡΩ ΑΛΕ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΝΑΟΜΙ ΟΙΚΟΥΜΕΝΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ

12 85102

ΒΟΛΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΣΤΕ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

13 85200

ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΔΑΠ ΜΕΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

14 85132

ΒΡΥΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

15 85194 ΓΑΛΛΙΩΤΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΚΙΝΟΠΑΘΩΝ 

ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΝΟΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ

16 85153 ΓΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

17 85114

ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

18 85098 ΓΚΕΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

19 85192

ΓΚΙΟΥΛΑΠΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΛΕΟ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

20 85198 ΔΑΧΤΑΡΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΤ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΝΕΩΝ 

ΕΡΓΑ

21 85160

ΔΟΓΛΑΡΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΒΑΣ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΣΕΡΡΩΝ

22 85140 ΔΟΥΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

ΑΠ 59471/2024 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας (Κάληψη Ασφαλιστικών Εισφορών)

1 

ΑΔΑ: 6ΩΨ046ΨΖΥ1-Δ21



23 85213

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΝΙΚΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

24 85096

ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

25 85159

ΖΓΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΣΕΡΡΩΝ

26 85191 ΖΔΡΑΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΡ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΙΚΕ

27 85118 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

28 85181

ΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΙΧ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΝΕΩΝ 

ΕΡΓΑ

29 85205 ΙΔΡΙΖ ΕΔΑ ΧΟΥ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

30 85190 ΙΝΤΖΕΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ EΥΘ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ «ΒΟΗΘΕΙΑ ΓΙΑ 

ΤΟ ΠΑΙΔΙ ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΦΗΒΟ - 

HELP»

31 85106

ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΒΑΣ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

32 85170

ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΔΗΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ 

ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

33 85162

ΚΑΛΑΜΠΡΑΤΖΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΠΕΡΠΑΤΩ

34 85116

ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

35 85189

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΜΕΤΑΔΡΑΣΗ-ΔΡΑΣΗ ΓΙΑ ΤΗ 

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ

36 85151

ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

37 85209

ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΛΑΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

38 85148

ΚΑΡΑΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 

ΘΕΟ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

39 85131 ΚΑΤΑΡΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

40 85144 ΚΑΤΣΑΜΑΚΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

41 85115 ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΝΤ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

42 85104 ΚΑΨΑΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

43 85100 ΚΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

44 85154 ΚΛΙΑΜΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

45 85156 ΚΟΔΕΛΙ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΗΡΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

46 85180

ΚΟΚΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

47 85145 ΚΟΝΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

48 85208

ΚΟΥΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

2 

ΑΔΑ: 6ΩΨ046ΨΖΥ1-Δ21



49 85203 ΚΟΥΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

50 85119 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

51 85216 ΚΥΡΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

52 85179

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΒΑΣ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

53 85161 ΚΩΣΤΕΛΗ ΦΙΛΙΝΑ ΔΗΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

54 85126 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΘΩΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

55 85122 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ  ΑΘΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

56 85210 ΛΙΒΑΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΩΤ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

57 85143 ΛΙΟΥΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

58 85110 ΛΙΩΠΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

59 85125 ΜΑΚΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΥΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

60 85135 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΘ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

61 85128 ΜΑΛΑΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

62 85172 ΜΑΛΑΞΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ 

ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

63 85197

ΜΑΝΑΒΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΝΕΩΝ 

ΕΡΓΑ

64 85146 ΜΑΝΔΕΛΑ ΜΑΡΙΑ  ΚΩΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

65 85137

ΜΑΝΤΑΡΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

ΠΑΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

66 85133

ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ
67 85184 ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 € ΤΖΕΚΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ

68 85183 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΑΘΗΝΑ AΝΔ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΟΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΞΑΝΘΗΣ 

Ο Ε

69 85124

ΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΧΙ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

70 85155

ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΓΕΩ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

71 85109

ΜΠΕΝΤΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΝΤ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

72 85176 ΜΠΟΖΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

73 85130 ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

74 85188 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 € ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΩΡΙΑ ΣΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

75 85171

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ 

ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

76 85138 ΝΤΙΣΑ ΙΡΕΝΑ ΑΝΤ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

77 85139 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΪΟΣ ΕΥΣ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

3 

ΑΔΑ: 6ΩΨ046ΨΖΥ1-Δ21



78 85099

ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

ΜΙΧ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

79 85149 ΟΥΡΔΟΥΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΕΩ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

80 85186

ΠΑΝΑΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΒΑΣ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 € ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

81 85163

ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΘΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΠΕΡΠΑΤΩ

82 85107

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 

ΚΩΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

83 85212

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

84 85108

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

85 85206

ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΑΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

86 85165 ΠΟΔΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ 

ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

87 85121 ΠΟΡΝΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

88 85127

ΠΟΥΡΣΑΙΤΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

ΧΡΗ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

89 85173 ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ 

ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ
90 85199 ΣΑΚΑΒΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 € ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ ΒΟΛΟΥ ΙΡΙΣ Ε Ε
91 85187 ΣΑΠΙΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΞΕΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 € ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

92 85177 ΣΑΡΓΕΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΔΙΟ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

93 85174 ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ 

ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

94 85175 ΣΙΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ 

ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

95 85097 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

96 85158 ΣΙΤΖΙΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

97 85167 ΣΚΕΝΔΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ 

ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

98 85204 ΣΚΙΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

99 85113 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

100 85164

ΣΤΑΥΡΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ 

ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

101 85185

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΜΟΝΑΔΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ Ο ΜΕΓΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

102 85120 ΣΦΗΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

103 85095 ΤΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

4 

ΑΔΑ: 6ΩΨ046ΨΖΥ1-Δ21



104 85214

ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  

ΕΛΕ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 € ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

105 85105 ΤΡΙΠΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΥ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

106 85134

ΤΣΑΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΙΩΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

107 85211

ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΙΩΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

108 85141

ΤΣΑΡΟΥΧΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

109 85112

ΤΣΙΟΥΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΑΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

110 85129

ΤΣΙΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΤΑΤΙΑΝΗ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

111 85111

ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΜΙΧ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

112 85152 ΤΣΟΥΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

113 85207

ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

114 85136

ΦΑΡΔΕΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

115 85101

ΧΑΝΔΡΟΥΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΩΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

116 85201 ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΥ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΙΕΡΟΥ 

ΝΑΟΥ ΚΟΙΜΗΣΕΩΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ  

ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΟΔΗΓΗΤΡΙΑ

117 85157

ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΙΩΑ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

118 85166

ΧΗΝΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ 

ΧΡΗ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ 

ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

119 85215 ΧΙΟΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

120 85169 ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ 

ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

121 85147

ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ  

ΧΑΡ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

5 

ΑΔΑ: 6ΩΨ046ΨΖΥ1-Δ21


	Φύλλο1

		2024-11-13T12:50:50+0200
	Athens




